令和 4年 2月 26日

ご家族様・関係者様 各位

特別養護老人ホーム ニューバード（港北新羽）

施設長 菊池 威人

【新型コロナウィルス感染に関するご報告（第七報）】

日頃より施設の運営に対しご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

本日、2月 26日に新たに 1名のご入居者様が新型コロナウィルスに感染していることが判

明しました。症状は咽頭痛のみで既に内服治療を開始しております。この結果を受け、同

一ユニットのご入居者様 8名の抗原検査を実施しましたが、全員が【陰性】でした。ご家

族様には個別にご連絡を差し上げております。クラスターが発生しているフロア内で感染

拡大が続き、皆様にご心配をおかけしている事を深くお詫び申し上げます。

【新型コロナウィルス感染者数】

ショートステイ利用者様 1名（内入院 1名）

ご入居者様 14名（内入院 1名）

職員    2名（無症状、自宅療養）

※ 3階の 3ユニットで陽性者が出ております。

今後の経過につきましては、随時ホームページ等でご報告させて頂きます。

             お問合せ：045-534-0150